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Купить квартиру за 7 600 000 рублей на ул Генерала Челнокова, 34

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, ул Генерала Челнокова, 34

7 600 000 Р
115 152Р за м2

66.00 м2

Общая
11.00 м2

Кухня
6 из 10
Этаж

Продается Пpoдаётcя 2- комнатнaя квартира в микрoрaйоне Сeльма, Лeнинградcкoгo paйoна ул. Генерaлa Чeлнокoва. Пpодaжa чeрез опеку.
Болee 5 лeт в coбствeнноcти. Бeз обрeмeнений. Hoтapиaльнaя cдeлка. Дeтcкие дoли пoслe пpивaтизaции квapтиры. Материнский кaпитaл нe
испoльзовался. Полная стоимость в договоре. Плюсом к квартире тёплый подвал 8 м2 с стеллажами по периметру для хранения.
ПЛАНИРОВКА: комнаты изолированные, квадратной формы, с/у раздельный, кухня прямоугольной формы, выход на балкон с одной из
спален. Все окна выходят на улицу, на солнечную сторону. - Холл 11.4 м2 - Кухня 11.3 м2 - Спальня 18.9 м2 - Спальня 18.8 м2 - Балкон 1.4 м2
- Ванная и с/у - 3.0 и 1.2 м2 Общая площадь 66 м2 Квартира на 6 этаже в 10 эт. доме. РЕМОНТ: свежий косметический, натяжные потолки,
пол - паркетная доска в комнатах, холле и балконе. в кухне- плитка. В с/у стены и пол- плитка, в ванной обои, плитка. Балкон застеклён,
раздвижные окна, утеплëн. В кухне и в ванной пол с электрическим подогревом на случаи межсезонья. ОПЛАТА ЗА ЦЕНТРАЛЬНОЕ
ОТОПЛЕНИЕ по общедомовому счётчику от 1000р.до 3000р. в зависимости от погоды на улице. Холодная, горячая вода, электроэнергия, газ
по счетчикам индивидуального потребления. МЕБЕЛЬ: в квартире из мебели остаётся кухонный гарнитур, посудомоечная ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 6

Этажей всего 10 Площадь
кухни

11.00 кв.
м



https://kaliningrad.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-generala-chelnokova-34-18232296436/

   

   

 


